
ZARZĄDZENIE NR 211/22 
WÓJTA GMINY PERLEJEWO 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.), § 12 ust. 2, 3, 9, 10 i 11 uchwały Nr 210/XXVIII/21 Rady Gminy w Perlejewie z dnia 
30 grudnia 2021 roku zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zwiększenia po stronie dochodów o kwotę 204 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Dokonać zwiększenia po stronie wydatków o kwotę 204 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonać przeniesień między paragrafami w ramach działów, po stronie wydatków, kwoty 57 379 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Objaśnienia zmian dokonanych w budżecie zawiera załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi : 

1) dochody ogółem        27 473 772 zł, 

a) bieżące                   18 555 693 zł, 

b) majątkowe                8 918 079 zł, 

2) wydatki ogółem          31 250 691 zł, 

a) bieżące                   15 923 466 zł, 

b) majątkowe              15 327 225 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Wójt 
 
 

Jakub Krzysztof Wierzbicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 771CDEBA-DA22-443B-853F-4728F663FD72. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

855 0,00 204,00

0,00 0,00

85503 0,00 204,00

3 4 5

bieżące 13 117 854,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

439 721,00

3

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Rodzaj zadania: Własne w złotych

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

13 117 854,00

439 721,00

majątkowe

Karta Dużej Rodziny 197,00

majątkowe 8 918 079,00 8 918 079,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 495 350,00 2 495 350,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

Rodzina 2 024 760,00 2 024 964,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

401,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 211/22

Wójta Gminy Perlejewo

z dnia 30 grudnia 2022 r.

Zmiany w planie dochodów na 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 771CDEBA-DA22-443B-853F-4728F663FD72. Uchwalony Strona 1



0,00 0,00

0,00 204,00

razem: 0,00 204,00

0,00 0,00

0,00 204,00

0,00 0,00

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

197,00

bieżące 5 437 635,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ogółem: 27 473 568,00 27 473 772,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 935 071,00 2 935 071,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

0,00

401,00

5 437 839,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 771CDEBA-DA22-443B-853F-4728F663FD72. Uchwalony Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 759 683,00 95 910,00 0,00 0,00 0,00 95 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 663 773,00 2 663 773,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 759 683,00 95 910,00 0,00 0,00 0,00 95 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 663 773,00 2 663 773,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 226 406,00 2 210 416,00 2 059 616,00 1 463 078,00 596 538,00 0,00 150 800,00 0,00 0,00 0,00 15 990,00 15 990,00 0,00 0,00

-3 817,00 -3 817,00 -3 817,00 -3 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 817,00 3 817,00 3 817,00 0,00 3 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 226 406,00 2 210 416,00 2 059 616,00 1 459 261,00 600 355,00 0,00 150 800,00 0,00 0,00 0,00 15 990,00 15 990,00 0,00 0,00

1 786 174,00 1 786 174,00 1 784 174,00 1 463 078,00 321 096,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 817,00 -3 817,00 -3 817,00 -3 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 817,00 3 817,00 3 817,00 0,00 3 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 786 174,00 1 786 174,00 1 784 174,00 1 459 261,00 324 913,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 892,00 205 892,00 205 892,00 205 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 817,00 -3 817,00 -3 817,00 -3 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202 075,00 202 075,00 202 075,00 202 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 412,00 167 412,00 167 412,00 0,00 167 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 651,00 3 651,00 3 651,00 0,00 3 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zakup usług pozostałych

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

4300

4110

75023

750

Dział Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Administracja publiczna

Własne

4

przed zmianą

zmniejszenie

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 211/22

Wójta Gminy Perlejewo

z dnia 30 grudnia 2022 r.

Zmkiany w planie wydatków na 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 771CDEBA-DA22-443B-853F-4728F663FD72. Uchwalony Strona 1



171 063,00 171 063,00 171 063,00 0,00 171 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 384,00 27 384,00 27 384,00 0,00 27 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166,00 166,00 166,00 0,00 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 550,00 27 550,00 27 550,00 0,00 27 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 108 447,00 4 009 447,00 3 413 480,00 2 773 319,00 640 161,00 0,00 115 973,00 479 994,00 0,00 0,00 99 000,00 99 000,00 0,00 0,00

-39 292,00 -39 292,00 -35 972,00 -26 618,00 -9 354,00 0,00 -3 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 292,00 39 292,00 39 292,00 33 000,00 6 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 108 447,00 4 009 447,00 3 416 800,00 2 779 701,00 637 099,00 0,00 112 653,00 479 994,00 0,00 0,00 99 000,00 99 000,00 0,00 0,00

2 632 229,00 2 632 229,00 2 371 579,00 2 071 320,00 300 259,00 0,00 68 897,00 191 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 442,00 -30 442,00 -27 442,00 -26 387,00 -1 055,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 292,00 22 292,00 22 292,00 16 000,00 6 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 624 079,00 2 624 079,00 2 366 429,00 2 060 933,00 305 496,00 0,00 65 897,00 191 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 897,00 68 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 897,00 65 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

333 395,00 333 395,00 333 395,00 333 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

348 395,00 348 395,00 348 395,00 348 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

283 215,00 283 215,00 283 215,00 283 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

268 215,00 268 215,00 268 215,00 268 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 673,00 24 673,00 24 673,00 24 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 673,00 25 673,00 25 673,00 25 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 500,00 117 500,00 117 500,00 0,00 117 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 141,00 4 141,00 4 141,00 0,00 4 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 641,00 121 641,00 121 641,00 0,00 121 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 758,00 24 758,00 24 758,00 0,00 24 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-287,00 -287,00 -287,00 0,00 -287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 471,00 24 471,00 24 471,00 0,00 24 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 100,00 24 100,00 24 100,00 0,00 24 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

684,00 684,00 684,00 0,00 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 784,00 24 784,00 24 784,00 0,00 24 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

580,00 580,00 580,00 0,00 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80,00 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

660,00 660,00 660,00 0,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 231,00 44 231,00 44 231,00 0,00 44 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 387,00 1 387,00 1 387,00 0,00 1 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 618,00 45 618,00 45 618,00 0,00 45 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 256,00 4 256,00 4 256,00 0,00 4 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-768,00 -768,00 -768,00 0,00 -768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 488,00 3 488,00 3 488,00 0,00 3 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-673,00 -673,00 -673,00 -673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Różne opłaty i składki

przed zmianą

zmniejszenie
4710

4430

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

Zakup usług zdrowotnych

po zmianach

4300

4280

4260

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup energii

po zmianach

Zakup środków dydaktycznych i
książek

po zmianach

4240

4210

4120

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4110

4010

3020
Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Zakup usług pozostałych

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

80101

801

4440

4300

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 771CDEBA-DA22-443B-853F-4728F663FD72. Uchwalony Strona 2



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 327,00 6 327,00 6 327,00 6 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 320 436,00 1 320 436,00 1 320 436,00 1 320 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 714,00 -10 714,00 -10 714,00 -10 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 309 722,00 1 309 722,00 1 309 722,00 1 309 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

431 888,00 431 888,00 237 937,00 192 722,00 45 215,00 0,00 12 817,00 181 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 012,00 -2 012,00 -1 692,00 0,00 -1 692,00 0,00 -320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

446 876,00 446 876,00 253 245,00 209 722,00 43 523,00 0,00 12 497,00 181 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 817,00 12 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-320,00 -320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 497,00 12 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 198,00 26 198,00 26 198,00 0,00 26 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 550,00 -1 550,00 -1 550,00 0,00 -1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 648,00 24 648,00 24 648,00 0,00 24 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

382,00 382,00 382,00 0,00 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-142,00 -142,00 -142,00 0,00 -142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240,00 240,00 240,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 569,00 146 569,00 146 569,00 146 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 569,00 163 569,00 163 569,00 163 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

349 446,00 250 446,00 250 152,00 91 394,00 158 758,00 0,00 294,00 0,00 0,00 0,00 99 000,00 99 000,00 0,00 0,00

-6 838,00 -6 838,00 -6 838,00 -231,00 -6 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

342 608,00 243 608,00 243 314,00 91 163,00 152 151,00 0,00 294,00 0,00 0,00 0,00 99 000,00 99 000,00 0,00 0,00

30 910,00 30 910,00 30 910,00 0,00 30 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 527,00 -6 527,00 -6 527,00 0,00 -6 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 383,00 24 383,00 24 383,00 0,00 24 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80,00 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-80,00 -80,00 -80,00 0,00 -80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 011,00 2 011,00 2 011,00 2 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-231,00 -231,00 -231,00 -231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 780,00 1 780,00 1 780,00 1 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 973 126,00 893 894,00 677 848,00 381 972,00 295 876,00 0,00 216 046,00 0,00 0,00 0,00 2 079 232,00 2 079 232,00 0,00 0,00

-1 723,00 -1 723,00 -1 723,00 -63,00 -1 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 723,00 1 723,00 1 723,00 0,00 1 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 973 126,00 893 894,00 677 848,00 381 909,00 295 939,00 0,00 216 046,00 0,00 0,00 0,00 2 079 232,00 2 079 232,00 0,00 0,00

2 227 603,00 148 371,00 148 371,00 89 675,00 58 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 079 232,00 2 079 232,00 0,00 0,00

-1 723,00 -1 723,00 -1 723,00 -63,00 -1 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 723,00 1 723,00 1 723,00 0,00 1 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 227 603,00 148 371,00 148 371,00 89 612,00 58 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 079 232,00 2 079 232,00 0,00 0,00

11 880,00 11 880,00 11 880,00 11 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-63,00 -63,00 -63,00 -63,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 817,00 11 817,00 11 817,00 11 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 676,00 47 676,00 47 676,00 0,00 47 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

891,00 891,00 891,00 0,00 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 567,00 48 567,00 48 567,00 0,00 48 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 020,00 11 020,00 11 020,00 0,00 11 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 660,00 -1 660,00 -1 660,00 0,00 -1 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300

4210

4110

85203

852

4710

4280

4210

80113

4790

4360

4210

3020

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

4790

4710

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

Zakup materiałów i wyposażenia
zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

Ośrodki wsparcia

Pomoc społeczna

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Zakup usług zdrowotnych

po zmianach

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup materiałów i wyposażenia

Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Zakup materiałów i wyposażenia

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 771CDEBA-DA22-443B-853F-4728F663FD72. Uchwalony Strona 3



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 360,00 9 360,00 9 360,00 0,00 9 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

832,00 832,00 832,00 0,00 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

832,00 832,00 832,00 0,00 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

253 928,00 253 928,00 79 453,00 48 458,00 30 995,00 0,00 0,00 174 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 481,00 -1 481,00 -1 481,00 -25,00 -1 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 481,00 1 481,00 1 481,00 1 456,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

253 928,00 253 928,00 79 453,00 49 889,00 29 564,00 0,00 0,00 174 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 029,00 26 029,00 26 029,00 9 029,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25,00 -25,00 -25,00 -25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25,00 25,00 25,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 029,00 26 029,00 26 029,00 9 004,00 17 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25,00 -25,00 -25,00 -25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 475,00 7 475,00 7 475,00 7 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25,00 25,00 25,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 025,00 17 025,00 17 025,00 0,00 17 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

227 899,00 227 899,00 53 424,00 39 429,00 13 995,00 0,00 0,00 174 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 456,00 -1 456,00 -1 456,00 0,00 -1 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 456,00 1 456,00 1 456,00 1 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

227 899,00 227 899,00 53 424,00 40 885,00 12 539,00 0,00 0,00 174 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 803,00 33 803,00 33 803,00 33 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

960,00 960,00 960,00 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 763,00 34 763,00 34 763,00 34 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 761,00 4 761,00 4 761,00 4 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

496,00 496,00 496,00 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 257,00 5 257,00 5 257,00 5 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 456,00 -1 456,00 -1 456,00 0,00 -1 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210

4110

4010

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

po zmianach

Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

85516

4330

4170

85504

855

4440

4300

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

Wspieranie rodziny

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
Rodzina

po zmianach

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Zakup usług pozostałych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 771CDEBA-DA22-443B-853F-4728F663FD72. Uchwalony Strona 4



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

544,00 544,00 544,00 0,00 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

287 691,00 218 691,00 80 481,00 6 339,00 74 142,00 90 000,00 0,00 48 210,00 0,00 0,00 69 000,00 69 000,00 0,00 0,00

-593,00 -593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

593,00 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

287 691,00 218 691,00 80 481,00 6 339,00 74 142,00 90 000,00 0,00 48 210,00 0,00 0,00 69 000,00 69 000,00 0,00 0,00

191 691,00 122 691,00 74 481,00 6 339,00 68 142,00 0,00 0,00 48 210,00 0,00 0,00 69 000,00 69 000,00 0,00 0,00

-593,00 -593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

593,00 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191 691,00 122 691,00 74 481,00 6 339,00 68 142,00 0,00 0,00 48 210,00 0,00 0,00 69 000,00 69 000,00 0,00 0,00

22 129,00 22 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

551,00 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 680,00 22 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 020,00 5 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 062,00 5 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 044,00 7 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-593,00 -593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 451,00 6 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 053 169,00 10 389 717,00 8 843 516,00 4 751 630,00 4 091 886,00 102 900,00 584 319,00 718 482,00 0,00 140 500,00 12 663 452,00 12 663 452,00 0,00 0,00

-46 906,00 -46 906,00 -42 993,00 -30 523,00 -12 470,00 0,00 -3 320,00 -593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 906,00 46 906,00 46 313,00 34 456,00 11 857,00 0,00 0,00 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 053 169,00 10 389 717,00 8 846 836,00 4 755 563,00 4 091 273,00 102 900,00 580 999,00 718 482,00 0,00 140 500,00 12 663 452,00 12 663 452,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

379 366,00 379 366,00 25 028,00 928,00 24 100,00 0,00 354 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 330,00 -3 330,00 -3 330,00 0,00 -3 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 330,00 3 330,00 3 330,00 3 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

379 366,00 379 366,00 25 028,00 4 258,00 20 770,00 0,00 354 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

358 400,00 358 400,00 7 028,00 928,00 6 100,00 0,00 351 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 330,00 -3 330,00 -3 330,00 0,00 -3 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 330,00 3 330,00 3 330,00 3 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

358 400,00 358 400,00 7 028,00 4 258,00 2 770,00 0,00 351 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

770,00 770,00 770,00 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 784,00 2 784,00 2 784,00 2 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 554,00 3 554,00 3 554,00 3 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139,00 139,00 139,00 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

491,00 491,00 491,00 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630,00 630,00 630,00 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19,00 19,00 19,00 19,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55,00 55,00 55,00 55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74,00 74,00 74,00 74,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 080,00 -3 080,00 -3 080,00 0,00 -3 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

4210

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

4120

4110

4010

85295

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
852 Pomoc społeczna

po zmianach

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Plan
na programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Dział

Rodzaj zadania: Zlecone

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Wydatki razem:

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

4117
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4017
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

17

0,00

0,00

0,00

2 996 418,00

0,00

0,00

2 996 418,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210

921

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 771CDEBA-DA22-443B-853F-4728F663FD72. Uchwalony Strona 5



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 120,00 2 120,00 2 120,00 0,00 2 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-250,00 -250,00 -250,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 814 479,00 1 814 479,00 133 503,00 29 495,00 104 008,00 0,00 1 680 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-443,00 -443,00 -443,00 -443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

443,00 443,00 443,00 0,00 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 814 479,00 1 814 479,00 133 503,00 29 052,00 104 451,00 0,00 1 680 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 814 479,00 1 814 479,00 133 503,00 29 495,00 104 008,00 0,00 1 680 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-443,00 -443,00 -443,00 -443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

443,00 443,00 443,00 0,00 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 814 479,00 1 814 479,00 133 503,00 29 052,00 104 451,00 0,00 1 680 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 164,00 24 164,00 24 164,00 24 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-443,00 -443,00 -443,00 -443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 721,00 23 721,00 23 721,00 23 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 195,00 3 195,00 3 195,00 0,00 3 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113,00 113,00 113,00 0,00 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 308,00 3 308,00 3 308,00 0,00 3 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

435,00 435,00 435,00 0,00 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

330,00 330,00 330,00 0,00 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

765,00 765,00 765,00 0,00 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 024 760,00 2 024 760,00 79 721,00 43 935,00 35 786,00 0,00 1 945 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204,00 204,00 204,00 0,00 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 024 964,00 2 024 964,00 79 925,00 43 935,00 35 990,00 0,00 1 945 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

197,00 197,00 197,00 0,00 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204,00 204,00 204,00 0,00 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

401,00 401,00 401,00 0,00 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

197,00 197,00 197,00 0,00 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Karta Dużej Rodziny

Rodzina

po zmianach

Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85503

855

4700

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

po zmianach

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300

4010

85395
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

853

4300

4210

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 771CDEBA-DA22-443B-853F-4728F663FD72. Uchwalony Strona 6



204,00 204,00 204,00 0,00 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

401,00 401,00 401,00 0,00 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 437 635,00 5 437 635,00 1 456 290,00 149 616,00 1 306 674,00 0,00 3 981 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 773,00 -3 773,00 -3 773,00 -443,00 -3 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 977,00 3 977,00 3 977,00 3 330,00 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 437 839,00 5 437 839,00 1 456 494,00 152 503,00 1 303 991,00 0,00 3 981 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

zwiększenie
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 771CDEBA-DA22-443B-853F-4728F663FD72. Uchwalony Strona 7



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 211/22 

Wójta Gminy Perlejewo 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Objaśnienia zmian dokonanych w budżecie gminy na 2022 r. 

1. Zwiększa się dochody i wydatki w rozdziale 85503 o kwotę 204 zł z przeznaczeniem na realizację zadań 
związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny (zadania zlecone). Zmian dokonano na podstawie pisma 
Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.859.2022.AW z dnia 30 grudnia 2022 r. 

2. Przenosi się po stronie wydatków, między paragrafami w ramach rozdziału 75023 kwotę 3 817 zł 
zgodnie z przewidywanym wykonaniem (zadania własne) 

3. Przenosi się po stronie wydatków, między paragrafami i rozdziałami w ramach działu 801 kwotę 
39 292 zł z przeznaczeniem na zapłatę składek ZUS od wynagrodzeń pracowników Szkoły Podstawowej 
w Perlejewie, zakup materiałów, energii, usług zdrowotnych oraz różnych usług, zgodnie z przewidywanym 
wykonaniem (zadania własne) 

4. Przenosi się po stronie wydatków, między paragrafami w ramach rozdziału 85203 kwotę 1 723 zł 
z przeznaczeniem na zakup materiałów do zajęć w Klubach Senior+ w Gminie Perlejewo oraz korektę odpisu 
na ZFŚS, zgodnie z przewidywanym wykonaniem (zadania własne) 

5. Przenosi się po stronie wydatków, między paragrafami w ramach rozdziału 85295 kwotę 3 330 zł 
z przeznaczeniem na wypłatę dodatków specjalnych pracownikom zajmującym się procedurą wypłaty 
dodatków osłonowych, zgodnie z przewidywanym wykonaniem (zadania zlecone) 

6. Przenosi się po stronie wydatków, między paragrafami w ramach rozdziału 85395 kwotę 443 zł, 
z przeznaczeniem na zakup różnych usług oraz szkoleń pracowników, związanych z procedurą wypłaty 
dodatków węglowych oraz do pozostałych źródeł ciepła, zgodnie z przewidywanym wykonaniem (zadania 
zlecone) 

7. Przenosi się po stronie wydatków, między paragrafami w ramach rozdziału 855504 kwotę 25 zł, zgodnie 
z przewidywanym wykonaniem (zadania własne) 

8. Przenosi się po stronie wydatków, między paragrafami w ramach rozdziału 85516 kwotę 1 456 zł, 
zgodnie z przewidywanym wykonaniem (zadania własne) 

9. Przenosi się po stronie wydatków, między paragrafami w ramach rozdziału 92109 kwotę 593 zł, zgodnie 
z przewidywanym wykonaniem (zadania własne) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 771CDEBA-DA22-443B-853F-4728F663FD72. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów na 2022 r.
	Zalacznik 2 Zmkiany w planie wydatków na 2022 r.
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Ustęp 1
	Zalacznik 3 Ustęp 2
	Zalacznik 3 Ustęp 3
	Zalacznik 3 Ustęp 4
	Zalacznik 3 Ustęp 5
	Zalacznik 3 Ustęp 6
	Zalacznik 3 Ustęp 7
	Zalacznik 3 Ustęp 8
	Zalacznik 3 Ustęp 9




